Sistema Provincial de Administracion Financiera

Ejecucion de gastos

SOCIEDADES ANONIMAS - Ejecucion de gastos - Clasificacion por categoria programatica
Al Mes 12/2009 - Incluye la Totalidad de las Fuentes de Financiamiento

Ejercicio: 2.009

Institucion: 94 - ASSA

Pr. || Sub. || Proy. || Obr.
Act.

Descripcion

Presupuesto

Modificaciones
aprobadas

Presupuesto
vigente

Compromiso
definitivo

%
Def.

Devengado %
Dev.

Pagado

%

Pag.

Total general
16
17

PREST. SERV. AGUA POTABLE Y CLOA(
ACCIONES ENCOMENDADAS POR ADMI

310.183.000,00
310.183.000,00
0,00

37.715.378,00
35.139.885,00
2.575.493,00

347.898.378,00
345.322.885,00
2.575.493,00

325.519.281,00 93,57%
322.953.208,00 93,52%
2.566.073,00 99,63%

325.519.281,00 93,57%
322.953.208,00 93,52%
2.566.073,00 99,63%

239.394.801,00 68,81%
239.001.566,00 69,21%
393.235,00 15,27%
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